

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
A-3	mFOLFOX6	大腸癌 胃がん 食道がん	共通	I - LV L-OHP 5FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400,2400mg/m ²	2hr 2hr 全開+46hr	d1 d1 d1	2w/C	-	-
A-4	Avastin/mFOLFOX6	大腸癌	共通	Avastin I - LV L-OHP 5FU	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400,2400mg/m ²	90→60→30min 2hr 2hr 全開+46hr	d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
A-5	FOLFIRI	大腸癌	共通	I - LV CPT-11 5FU	200mg/m ² 150mg/m ² 400,2400mg/m ²	2hr 90min 全開+46hr	d1 d1 d1	2w/C	-	-
A-8	Avastin/FOLFIRI	大腸癌	共通	Avastin I - LV CPT-11 5FU	5mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400,2400mg/m ²	90→60→30min 2hr 90min 全開+46hr	d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
A-18-01,02	Eribitux 単独(weekly)	大腸癌・頭頸部癌	共通	Eribitux	初回:400mg/m ² 2回目以降:250mg/m ²	初回2hr 2回目以降1hr	d1	1w/C	-	-
A-18-03,04	Eribitux 単独(biweekly)	大腸癌	共通	Eribitux	500mg/m ²	初回2hr 2回目以降90min	d1	2w/C	-	-
A-19-01,02	Eribitux/CPT-11(weekly)	大腸癌	共通	Eribitux CPT-11	初回:400mg/m ² 2回目以降:250mg/m ² 150mg/m ²	初回2hr 2回目以降1hr 90min	d1,8 d1	2w/C	-	-
A-19-03,04	Eribitux/CPT-11(biweekly)	大腸癌	共通	Eribitux CPT-11	500mg/m ² 150mg/m ²	初回2hr 2回目以降90min 90min	d1	2w/C	-	-
A-20	Vectibix	大腸癌	共通	Vectibix	6mg/kg	1hr	d1	2w/C	-	-
A-21	Vectibix/CPT-11	大腸癌	共通	Vectibix CPT-11	6mg/kg 150mg/m ²	1hr 90min	d1 d1	2w/C	-	-
A-24	Avastin継続	肺癌・大腸癌・乳癌・卵巣癌・子宮癌	共通	Avastin	15mg/kg	90→60→30min	d1	3w/C	-	6C
G-12	biweekly CPT-11	大腸癌	外科	CPT-11	60mg/m ²	1hr	d1	2w/C	-	-
G-23	5FU(肝動注)	大腸癌	外科	5FU	1000mg/m ²	3hr動注	d1	2w/C	-	-
S-7	CPT-11	胃癌・大腸癌	消内	CPT-11	150mg/m ²	90min	d1	2w/C	-	-
S-23	LV5FU2	大腸癌	消内	I - LV 5FU	200mg/m ² 400,2400mg/m ²	2hr 全開+46hr	d1 d1	2w/C	-	-
S-27-01,02	Eribitux/FOLFIRI weekly	大腸癌	消内	Eribitux I - LV CPT-11 5FU	初回:400mg/m ² 2回目以降:250mg/m ² 200mg/m ² 150mg/m ² 400,2400mg/m ²	初回2hr 2回目以降1hr 2hr 90min 全開+46hr	d1,8 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-27-03,04	Eribitux/FOLFIRI biweekly	大腸癌	消内	Eribitux I - LV CPT-11 5FU	500mg/m ² 200mg/m ² 150mg/m ² 400,2400mg/m ²	初回:2hr 2回目以降:90min 2hr 90min 全開+46hr	d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-28	Avastin/SOX	大腸癌	消内	Avastin L-OHP S-1 1.25ml未満 1.25以上1.5ml未満 1.5ml以上	7.5mg/kg 130mg/m ² 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	90→60→30min 2hr 内服	d1 d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回	3w/C	-	-
S-29	IRIS	大腸癌	消内	CPT-11 S-1 1.25ml未満 1.25以上1.5ml未満 1.5ml以上	100mg/m ² 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	90min 内服	d1,15 d1(夕)~d15(朝)1日2回	4w/C	-	-
S-30	XELOX	大腸癌	消内	L-OHP Cape	130mg/m ² 1.36ml >1200mg/回 1.36ml ≤1500mg/回 <1.66ml 1.66ml ≤1800mg/回 <1.96ml 1.96ml ≤2100mg/回	2hr 内服	d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回	3w/C	d7	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
S-31	Avastin/XELOX	大腸癌	消化内	Avastin L-OHP Cape	7.5mg/kg 130mg/㎡ 1.36㎡>1200mg/回 1.36㎡≤1500mg/回<1.66㎡ 1.66㎡≤1800mg/回<1.96㎡ 1.96㎡≤2100mg/回	90→60→30min 2hr 内服	d1 d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回	3w/C	d7	-
S-32	Vectibix/FOLFIRI	大腸癌	消化内	Vectibix I - LV CPT-11 5FU	6mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400,2400mg/㎡	1hr 2hr 90min 全開+46hr	d1 d1 d1 d1-2	2w/C	-	-
S-33	Vectibix/mFOLFOX6	大腸癌	消化内	Vectibix I - LV L-OHP 5FU	6mg/kg 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400,2400mg/㎡	1hr 2hr 2hr 全開+46hr	d1 d1 d1 d1-2	2w/C	-	-
S-38-01,02	Erbix/mFOLFOX weekly	大腸癌	消化内	Erbix I - LV L-OHP 5FU	初回400mg/㎡ 2回目以降250mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400,2400mg/㎡	初回2hr 2回目以降1hr 2hr 2hr 全開+46hr	d1,8 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-38-03,04	Erbix/mFOLFOX6 biweekly	大腸癌	消化内	Erbix I - LV L-OHP 5FU	500mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400,2400mg/㎡	初回2hr 2回目以降90min 2hr 2hr 全開+46hr	d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-40	Avastin/IRIS	大腸癌	消化内	Avastin CPT-11 S-1 1.25㎡未満 1.25以上1.5㎡未満 1.5㎡以上	5mg/kg 100mg/㎡ 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	90→60→30min 90min 内服	d1,15 d1,15 d1(夕) ~ d15(朝)1日2回	4w/C(2投2休)	-	-
S-46	Avastin/LV5FU2	大腸癌	消化内	Avastin I - LV 5FU	5mg/kg 200mg/㎡ 400,2400mg/㎡	90→60→30min 2hr 全開+46hr	d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-47	SOX	大腸癌	消化内	L-OHP S-1 1.25㎡未満 1.25以上1.5㎡未満 1.5㎡以上	130mg/㎡ 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	2hr 内服	d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回	3w/C	-	-
S-48	Avastin/Cape	大腸癌	消化内	Avastin Cape	7.5mg/kg 1.36㎡>1200mg/回 1.36㎡≤1500mg/回<1.66㎡ 1.66㎡≤1800mg/回<1.96㎡ 1.96㎡≤2100mg/回	90→60→30min 内服	d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回投薬	3w/C	-	-
S-50	Avastin/FOLFOXIRI	大腸癌	消化内	Avastin CPT-11 I - LV L-OHP 5FU	5mg/kg 150mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400,2400mg/㎡	90→60→30min 90min 2hr 2hr 全開+46h	d1 d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-62	Bevacizumab/TS-1	大腸癌	消化内	Avastin S-1 1.25㎡未満 1.25以上1.5㎡未満 1.5㎡以上	5mg/kg 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	90→60→30min 内服	d1,15,29 d1(夕) ~ d29(朝)1日2回	6w/C	-	-
S-63	Cetuximab +SOX療法	大腸癌	消化内	Erbix L-OHP S-1 1.25㎡未満 1.25以上1.5㎡未満 1.5㎡以上	初回400mg/㎡ 2回目以降250mg/㎡ 130mg/㎡ 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	初回:2hr 2回目以降:1hr 2hr 内服	d1,8,15 d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回	3w/C	-	-
S-64	BEV/TAS102	大腸癌	消化内	Avastin TAS102	5mg/kg 約35mg/㎡×2	90→60→30min 内服	d1,15 d1(夕)~d6(朝)、 d8(夕)~d13(朝)1日2回	4w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
S-68	RAM+FOLFIRI	大腸癌	消内	RAM I - LV CPT-11 5FU	8mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400,2400mg/m ²	1hr 2hr 90min 全開+46hr	d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-70	ZAL+FOLFIRI	大腸癌	消内	ZAL I - LV CPT-11 5FU	4mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400,2400mg/m ²	60min 2hr 90min 全開+46hr	d1 d1 d1 d1	2w/C	-	-
S-78	Panitumumab+IRIS	大腸癌	消内	Panitumumab CPT-11 S-1 1.25ml未満 1.25以上1.5ml未満 1.5ml以上	100mg/m ² 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	1hr 90min 内服	d1,15 d1,15 d1(夕)~d15(朝)1日2回	4w/C	-	-
S-79	BV+XELIRI	大腸癌	消内	Avastin CPT-11 XEL	7.5mg/kg 200mg/m ² 1.31ml>900mg/回 1.31ml≤1200mg/回<1.68ml 1.69ml≤1500mg/回<2.07ml 2.07ml≤1800mg/回	90→60→30min 90min 内服	d1 d1 1日2回 d1(夕)~d15(朝)	3w/C	d7	-
S-90	SIRB	切除不能大腸がん	消内	BEV CPT-11 S-1 1.25ml未満 1.25以上1.5ml未満 1.5ml以上	7.5mg/kg 150mg/m ² 40mg/回 ×2 50mg/回 ×2 60mg/回 ×2	初回 90min 2回目60min 3回目以降30min 90min 内服	d1 d1 d1(夕)~d15(朝)1日2回	3w/C	-	-
S-91	Encorafenib+Binimetinib+Cetuximab	BRAF遺伝子変異を有する 治癒切除不能大腸がん	消内	Encorafenib Binimetinib Cetuximab	300mg/day 90mg/body 初回400mg/m ² 以後250mg/m ²	po po div 2hr div 1hr	d1-7 d1-7 d1	1w/C	-	-
S-99	大腸がん用Her/Per	HER2陽性の治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	消内	Trastuzumab PER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg 初回840mg/body 2回目以降420mg/body	div 90min div 30min div 1hr div 30min	d1 d1 d1 d1	3w/C	-	-
S-101	大腸がん用Her/Per皮下注	HER2陽性の治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	消内	HPsc(713J)	1V	sc初回8min、以後5min	d1	3w/C	-	-
S-106	MSIhigh大腸癌用 Nivolumab360+Ipilimumab	化学療法後に憎悪した根治切除不能な進行・再発 M SIhigh 結腸・直腸癌	消内	Nivolumab Ipilimumab	240mg/body 1mg/kg	div 30min div 30min	d1 d1	3w/C	-	4C →Nivolumab単剤移行
S-120	Panitumumab+Sotorasib	化学療法後に増悪したKRASG12C変異陽性の進行再発大腸がん	消内	Panitumumab Sotorasib	6mg/kg 960mg/day	cv 1hr p.o 1×	d1 d1-14	2w/c	-	-
S-121	EC+mFOLFOX6	BRAF遺伝子変異陽性切除不能大腸癌	消内	Cmab I-LV L-OHP S-FU S-FU Encorafenib	500mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 300mg/body	cv2hr 2回目以降90min cv2hr cv2hr I-LVと同時に開始 cv bolus cv 46hr po	d1 d1 d1 d1 d1 d1-14	2W/C	-	-